

Bygvraa Transport A/S

Østerbro 3
6933 Kibæk

CVR-nr. 31576105

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-03-2016

Bent Frandsen
Dirigent

PARK ALLÉ 5,4. 8000 AARHUS C
TEL 86195211
FAX 86199471
EMAIL bendt@stendahl.dk
WEB www.stendahl.dk

REGISTRERET REVISOR
BENDT STENDAHL

**DANSKE
REVISORER**

FSK*

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance	8
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bygvraa Transport A/S Østerbro 3 6933 Kibæk
Telefon	40202147
E-mail	kb@bygvraa.com
CVR-nr.	31576105
Stiftelsesdato	26-06-2008
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Bestyrelse	Bent Frandsen , Formand Kurt Bygvraa , Adm. direktør Brian Bygvraa
Direktion	Kurt Bygvraa , Adm. direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Bendt Stendahl registreret revisor FSR - danske revisorer Park Alle 4 8000 Århus C
Advokat	Advokatfirmaet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandskørsel med trækere og trailere. Kørslen foregår både i Danmark og Sverige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -561.564, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 6.998.255, og en egenkapital på kr. 1.890.460.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Trods anskaffelse af nyt materiel i begyndelsen af året og tabet af selskabets største kunde, burde det have været muligt, at generere et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der iværksat yderligere aktivitet på omsætningssiden uden væsentlig forøgelse af omkostningerne og dermed forventes et lille positivt resultat for 2016.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes i kraft af ovenstående en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.655.525	5.416.002
Personaleomkostninger	1	-4.143.637	-3.952.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.096.384	-1.372.688
Driftsresultat		-584.496	90.783
Finansielle indtægter		14.630	15.795
Finansielle omkostninger		-137.720	-99.252
Resultat før skat		-707.586	7.326
Skat af årets resultat		146.022	-511
Årets resultat		-561.564	6.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-561.564	6.815
		-561.564	6.815

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		3.666.716	3.833.258
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.530	308.371
Materielle anlægsaktiver		3.907.246	4.141.629
Deposita		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver		0	25.000
Anlægsaktiver		3.907.246	4.166.629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.356.968	855.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.733.673	1.730.853
Tilgodehavender		3.090.641	2.586.358
Likvide beholdninger		368	2.035
Omsætningsaktiver		3.091.009	2.588.393
Aktiver		6.998.255	6.755.022

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	1.390.460	1.952.024
Egenkapital		1.890.460	2.452.024
Hensættelser til udskudt skat		0	146.022
Hensatte forpligtelser		0	146.022
Leasingforpligtelser		2.493.270	2.013.481
Langfristede gældsforpligtelser		2.493.270	2.013.481
Gæld til banker		986.086	207.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		576.397	969.287
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.797	261.440
Selskabsskat		0	20.507
Anden gæld		474.642	477.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		335.603	207.209
Kortfristede gældsforpligtelser		2.614.525	2.143.495
Gældsforpligtelser		5.107.795	4.156.976
Passiver		6.998.255	6.755.022
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.122.358	3.081.154
Pensioner	347.472	335.024
Omkostninger til social sikring	100.710	97.281
Andre personaleomkostninger	573.097	439.072
	<u>4.143.637</u>	<u>3.952.531</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	1.952.024	1.945.209
Årets afgang	-561.564	6.815
Saldo ultimo	<u>1.390.460</u>	<u>1.952.024</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Husleje i opsigelsesperioden beløber sig til kr. 90.000.

Der er indgået aftale om finansiel leasing af aktiver der er anlægsgjort i balancen med saldo på kr. 3.305.202. Der refterer gæld på ialt kr. 3.018.260, der er opført som langfristet gæld i balancen. Ydelserne skal betales over de kommende maksimale 60 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bygvraa Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
